
                                                         
 

Il responsabile del Procedimento: Cernuto Antonino  -  tel. 090/698307 -  email:  antonino.cernuto.me@istruzione; 

 Il responsabile dell’istruttoria: Repici Nicolina – tel. 090/698292 -  email: nicolina.repici.me@istruzione.it 

Il responsabile dell’istruttoria: Fiumanò Giovanni – tel. 090/698248 -  email: giovanni.fiumano@istruzione.it 

 Il responsabile dell’istruttoria: Scilipoti Giuseppe – tel. 090/698252 -  email: giuseppe.scilipoti2@istruzione.it 

Via San Paolo, 361 ex IAI  –  98122 Messina  -   C.F.: 80005000833 

Tf: 090698111  

PEC: uspme@postacert.istruzione.it  e-mail: usp.me@istruzione.it – web: http://www.me.usr.sicilia.it 

 

 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio VIII - Ambito Territoriale di Messina 
______________________________________________

_   

 

 

U.O.B. 3 – Area III - Ufficio I  

Organici, mobilità e reclutamento del personale ATA 
Organici e mobilità del personale docente della scuola primaria  

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 VISTA l’ipotesi del CCNI sottoscritto il 28/06/2018, concernente le utilizzazioni e le assegnazioni 

provvisorie del personale docente, educativo e ATA per l’a.s. 2018/19; 

VISTE le note di questo Ufficio,  prot. n. 11930 del 14/08/2018  e prot. n. 11968 del 16/08/2018 

con cui sono state pubblicate le graduatorie provvisorie dei docenti di scuola primaria 

aspiranti alle utilizzazioni e/o assegnazioni provvisorie per l’a.s. 2018/19; 

VISTE le graduatorie definitive di utilizzazione e assegnazione provvisoria  scuola primaria 

pubblicate il 30/08/2018;  

RITENUTO di dover apportare le necessarie rettifiche per errori materiali riscontrati anche a 

seguito di segnalazioni da  parte degli interessati  

 

DISPONE 

 

In data odierna, la pubblicazione sul sito web di questo Ufficio delle graduatorie definitive 

rettificate dei docenti di scuola primaria aspiranti alle utilizzazioni e/o assegnazioni provvisorie per 

l’a.s. 2018/19.  

Avverso le predette graduatorie è ammesso ricorso al giudice ordinario in funzione di giudice del 

lavoro ai sensi dell’art. 63 del decreto legislativo n. 165 del 30/03/2001, e successive modifiche ed 

integrazioni.  

 

 

 
  Il Dirigente 

 Luca Gatani 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

               Ex art. 3, comma 2, D.lgs 39/93 

 
 

 

 

 

AC 
 

m_pi.AOOUSPME.REGISTRO UFFICIALE.U.0012914.03-09-2018

mailto:nicolina.repici.me@istruzione.it
mailto:uspme@postacert.istruzione.it

